АДМИНИСТРАЦИЯ  МУЧКАПСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    25.04.2024                                  р.п. Мучкапский                                      №433

Об отмене постановления администрации Мучкапского

 муниципального округа Тамбовской области от 24.04.2024 №426

«Об утверждении перечня муниципального имущества Мучкапского

муниципального округа, предназначенного для предоставления во владение и

(или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и

среднего предпринимательства».

        В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,  Уставом Мучкапского   муниципального округа  Тамбовской

области,  администрация  Мучкапского  муниципального  округа

Тамбовской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Признать   утратившим   силу  постановление  администрации

Мучкапского муниципального округа Тамбовской области от 24.04.2024

№426 «Об утверждении перечня муниципального имущества Мучкапского

муниципального округа, предназначенного для предоставления во владение и

(или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и

среднего предпринимательства».

          2.Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве

массовой информации Мучкапского муниципального округа Тамбовской

области «Информационный вестник Мучкапского муниципального округа

Тамбовской области», разместить на сайте сетевого издания «Региональное

информационное агентство «ТОП68» (www.top68ru) и на официальном сайте

администрации Мучкапского муниципального округа Тамбовской области.

          3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации Мучкапского муниципального

округа А.И. Писклова.

 Глава Мучкапского

муниципального округа                                                        М.А.Коростелев

Попова Ирина Алексеевна

8(47546)31437

http://www.top68ru/